
EMERTIMI FUSHA PERDORIMIT SPECIFIKIMET TEKNIKE NJESIA SASIA  CMIMI /NJESI
VLERA NE 

LEKE
MARZHI I FITIMIT

01 GAZOIL 10 PPM MOTORA DIESSEL             SIPAS SKEDES TEKNIKE  _BLU DIESEL Lit. 90,000

02 BENZINE PA PLUMB MOTORA BENZINE SIPAS SKEDES TEKNIKE  _BENZINE Lit. 16,500

Lek

Operatorët ekonomike pjesëmarres duhet të ofertojnë vetëm me një marzh fitimi për të dy llojet e karburantit: Gazoil (Eurodiesel) 10ppm dhe Benzin pa Plumb

Shenim: Per shkak se Autoriteti Kontraktor nuk disponon kapacitete depozituese  per gjithe sasine e kontraktuar njeheresh

              Kontraktuesi duhet te mare persiper magazinimin dhe transportin nga depot e tij ne ato te kontratorit me kerkese

              te ketij te fundit, kosto e saj te jete perfshire ne cmim.
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VLERA E PERGJITHSHME, _PA TVSH

Nr.

TE DHENA TEKNIKE _BAZE TE DHENA EKONOMIKE
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